BAO CAO QUY NOI CHAO HUE - A LUOI THANG 01/2024

THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
To6n dau thang 01/2024 5,924,000
02-01-24 |Pbng nghiép USG CMTX T01/24 3,400,000 9,324,000
05-01-24 |Cb Héng CMTX T01,02,3/2024 600,000 9,924,000
07-01-24 |Mua thit heo 400,000 9,524,000
07-01-24 |Mua khudn dau 10,000 9,514,000
07-01-24 |Mua hanh c@ 10,000 9,504,000
07-01-24 |Mua hanh I3 10,000 9,494,000
07-01-24 |Mua hanh tay 10,000 9,484,000
07-01-24 |Mua mdng toi 30,000 9,454,000
07-01-24  |Mua khoai tay+ca rét 110,000 9,344,000
07-01-24 |Mua dau ve 30,000 9,314,000
07-01-24 |Mua ot 5,000 9,309,000
07-01-24 |Mua bi dd 47,000 9,262,000
07-01-24  |Mua trum toc 15,000 9,247,000
07-01-24 |Mua gao 500,000 8,747,000
11-01-24 |Hanh Duong & Giang Dao US ang hd KTX 1,941,600 10,688,600
14-01-24 [Mua thit heo 300,000 10,388,600
14-01-24 |Mua khuén dau 10,000 10,378,600
14-01-24  |Mua mi chinh 25,000 10,353,600
14-01-24 |Mua tiéu 10,000 10,343,600
14-01-24 |Mua khoai tay+ca rét 115,000 10,228,600
14-01-24 |Mua bi d 48,000 10,180,600
14-01-24  |Mua mbng toi 30,000 10,150,600
14-01-24 [Mua hanh ca 10,000 10,140,600
14-01-24 |Mua dau ve 30,000 10,110,600
14-01-24 |Mua hanh tay 10,000 10,100,600
14-01-24 |Mua hanh 13 10,000 10,090,600
14-01-24 |Mua 6t 5,000 10,085,600




NGAY DIEN GIAI THY CHI TON
CMTX CMKTX
14-01-24 |Mua diéu 10,000 10,075,600
21-01-24 Mua thit heo 300,000 9,775,600
21-01-24 |Mua bi dé 45,000 9,730,600
21-01-24 |Mua mong toi 30,000 9,700,600
21-01-24 Mua dau ve 30,000 9,670,600
21-01-24 |Mua 6t 5,000 9,665,600
21-01-24 Mua khuon dgu 10,000 9,655,600
21-01-24 [Mua hanh cu 10,000 9,645,600
21-01-24 Mua hanh 13 10,000 9,635,600
21-01-24 Mua hanh tay 10,000 9,625,600
21-01-24 |Mua khoai tay+ ca rét 110,000 9,515,600
21-01-24 Mua tiéu 10,000 9,505,600
21-01-24 Mua hat ném 50,000 9,455,600
21-01-24 |Mua dau an 135,000 9,320,600
21-01-24 |Tién nuwdc 100,000 9,220,600
21-01-24 |Tién xe 150,000 9,070,600
30-01-24 MTQ c6 s6 GD 43981.191715 Ung hd KTX 200,000 9,270,600
Toéng cdng 6,141,600 0 2,795,000 9,270,600
Ton cudi thang 01/2024 9,270,600




